DJECI VRTIC METKOVIC
METKOVIC

Klasa: 034-06/21-01-05
Ur.broj: 2117-107-21-01-1
Metkovi¢, lipanj 2021.

Na temelju ¢lanka 21. Pravilnika o upisu i mjerilima upisa djece u Dje¢ji vrtié

~Metkovic”:

POPIS DJECE NA CEKANJU—- DJECJI VRTIC METKOVIC
PEDAGOSKA 2021./2022. GODINA

Redni | ID. BROJ

broj

1. 119
2. 15
3. 7

4, 116
5. 35
6. 36
7. 1

8. 172
9. 59
10. 101
11. 120
12. 32
13. 56
14. 90
15. 128
16. 131
17. 136
18. 183
19. 207
20. 268
21. 132
22. 52
23. 225

JASLICE
BROJ BODOVA

25
20
20
20
20
20
15
15
13
13
12
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

SREDISNJI DJECJI VRTIC

NAPOMENA

DOPUNA DOKUENTACIE
DOPUNA DOKUENTACIE
DOPUNA DOKUENTACIE

DOPUNA DOKUENTACIE



24,
25.

26.
27.
28.
29.
30.

31.

139
124

74
95
230
216
269

562

20
20

09. 10. 2020.
23.10. 2020.
07.11. 2020.
12.11. 2020.
19.01. 2021.

20

OPCINA SLIVNO
KULA NORINSKA

NEDOVOLJNO STARO DUIETE
NEDOVOLINO STARO DUETE
NEDOVOLJNO STARO DUIETE
NEDOVOLJNO STARO DUIETE
NEDOVOLJNO STARO DUIETE

IZVAN UPISNOG ROKA



